(منبع: روسیه الیوم، أناضول، الرأی میدیا...)

تبصره

پس از اعلان برخی کمیته‌های رؤیت هلال، مبنی بر ثبوت هلال ماه شعبان در پاکستان، یمن و تمیر، در کشور شاهی سعودی، عراق، تونس و تعداد از کشورهای دیگر؛ برخی از دولت‌های حاکم در سرزمین‌های اسلامی، روز سه‌شنبه 4 جنوری 2019م برابر با اول ماه شعبان 1440هـ.ق را روز اول عید فطر اعلان نمودند. حالآن‌که عده دیگری از دولت‌های موجود در سرزمین‌های اسلامی، با حجت گرفتن این‌که مهتاب در کشورهایشان دیده نشده؛ روز چهارشنبه را روز اول عید اعلان نمودند، که از آن جمله می‌توان به فلسطین، اردن و مصر اشاره نمود. این در حالی بود که کشورهای همسایه آن‌ها رؤیت هلال نزدشان تثبیت شده و روز سه‌شنبه را عید اعلان نمودند.